
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2011-05-17 

EZ/  3419/1 /2011 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

 

Wybór ofert w przetargu nieograniczonym  nr 67/2011 na zakup i dostawę wody butelkowej 
niegazowanej średniozmineralizowanej w butelkach 1,5  litrowych typu PET. 

 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że w piśmie EZ/3419/2011 z 

dnia 17.05.2011r  pojawiła się oczywista omyłka pisarska dot. terminu podpisania umowy. W związku 

z tym koryguje się niniejszym termin podpisania umowy: 

 

Po korekcie  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się 

termin podpisania umowy  na dzień 23.05.2011r 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 67/2011,  

na nr faxu  61/ 88 50 698. 

 

 

 

 

Data……………………                       Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 


